
Jaraczewo: Przebudowa i rozbudowa budynku usługowego -
sali wiejskiej w StrzyŜewku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 48571 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i rozbudowa budynku usługowego - sali

wiejskiej w StrzyŜewku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa wraz z przebudową

budynku sali wiejskiej zlokalizowanego w StrzyŜewku na dz. nr 83. Przebudowywany budynek jest nie

podpiwniczonym budynkiem parterowym z poddaszem uŜytkowym. Powierzchnia rozbudowy to 49,1 m2 co w

konsekwencji przełoŜy się na wzrost całości powierzchni uŜytkowej budynku do 282,6 m2. Część dobudowana

powstanie w miejscu istniejącej piwnicy ziemnej i będzie tworzyła jednolitą pod kątem konstrukcyjnym jak

równieŜ uŜytkowym formę z istniejącym budynkiem. W dobudowanej części powstanie kotłownia, korytarz oraz na

części będzie kontynuacja sali głównej, poddasze stanowić będzie jedną przestrzeń z istniejącym budynkiem.

Dobudowywana część wykonana będzie w technologii tradycyjne murowanej: - fundamenty monolityczne

Ŝelbetowe, - ściany z pustaków ceramicznych docieplonych styropianem - strop typu Teriva 4,0/1 - konstrukcja

dachowa drewniana z pokryciem z blacho-dachówki Istniejąca część zostanie poddana kapitalnemu remontowi

wraz z dostosowaniem pom. WC dla osób niepełnosprawnych. Zamówienie obejmuje: prace rozbiórkowe,

ogólnobudowlane oraz instalacyjne (instalacja wodno-kanalizacyjna, centralnego ogrzewania, elektryczna) jak

równieŜ drobne prace związane z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu..

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2014-04-22 14:37



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DEKARSTWO MURARSTWO INNE USŁUGI BUDOWLANE Roman Hajdysz, Wyszki 87, 63-220 Kotlin, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 180237,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 169620,30

Oferta z najniŜszą ceną: 169620,30 / Oferta z najwyŜszą ceną: 277607,35

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2014-04-22 14:37


